
CITY OF CAMPBELL RIVER 

PROVINCE OF BRITISH COLUMBIA 

BYLAW NO. 3446 

A BYLAW OF THE CITY OF CAMPBELL RIVER TO IMPOSE A PARCEL TAX FOR 
FUNDING STORM WATER MANAGEMENT. 

WHEREAS, under the authority of Storm Water Management Parcel Tax Assessment Roll 
Bylaw No. 2864, 2000, an assessment roll has been prepared for the purposes of imposing a 
parcel tax to cover all or part of the costs for storm water management; 

NOW THEREFORE, the Council of the City of Campbell River, in open meeting assembled, 
enacts as follows: 

1. This Bylaw may be cited for all purposes as the "Storm Water Management Parcel 
Tax Bylaw No. 3446, 2010". 

DEFINITIONS 

2. "Parcel" means any lot, block or other area in which land is held or into which it is 
subdivided, but does not include a highway. 

PARCEL TAX IMPOSITION 

3. (a) A parcel tax shall be imposed on all parcels within the city, other than those 
that are exempt under the Local Government Act or the Community Charter or 
another act to cover the costs relate to storm water management. 

(b) The parcel tax shall be based on a single amount for each parcel and shall be 
imposed for a period of five years running from the year 2011 to the year 2015. 

The parcel tax shall be levied on each parcel listed in the Storm Water 
Management Assessment Roll for the year 2011 or as that roll may be amended 
and authenticated from time to time thereafter in accordance with the provisions 
of the Community Charter. 

(c) The parcel tax hereby imposed shall be $12.00 on each parcel of land. 
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